
36/93

36/54

32/56

36/47

36/177

36/49

36/10

36/36

36/157

36/180

35/53

32/12

36/173

36/60

35/56

36/53

36/46

36/182

36/159
35/52

36/23

32/59

36/114

36/51

1732/2

36/7

36/136

36/34

36/125

36/167

32/61

35/50

35/55

36/38

36/115

32/60

36/55

36/52

36/162

35/51

36/169

36/127

36/124

36/122

36/175

36/58

36/156
36/158

36/168

36/129 36/56

35/50

36/179

36/11936/43

36/186

36/165

36/181

36/45

36/121

36/176

36/126

36/131

36/123

36/8

35/54

36/171

36/27

36/166

36/164

36/130

36/117

32/58

36/134

36/132

36/170

36/120

36/57

36/48

36/178

36/174

36/118

36/133

36/33

36/50

36/116

36/135

36/172

36/16

36/187

36/59

32/57

35/58

36/128

f_BLK1

BVF

f_BLK2
A=308 m²

o_
SG

S2

BKS3
BKS4

f_BLK3

f_BLK4
A=1359 m²

A=301 m²

f_SPA1

o_SF3

A=1858 m²

A=959 m²

f_G
T1

f_SKV2

A=1535 m²
BKS5

A=251 m²

Snøopplag

f_SKV3

f_GT2

BKS1

BKS2f_BREf_SKV1

f_SKV4

A=1335 m²

A=1408 m²

o_SV2

o_SVG13

o_
SVG11

o_SVG
8

o_SVG
7

o_SVT4

o_SVT5

f_SPA2

o_SVG
9

f_G
BG

f_SVT11

f_SVT9

f_SVT8

f_SVT10

o_SF4o_SV3

o_SVG
10

H370
BE

%-BYA=45%

%-BYA=55%

%-BYA=55%

%-BYA=58%

%-BYA=55%

R 
= 

8,
5

4x20m

20x20m

6x
20

m

o_
SG

S3

H140_1

o_SVG15

R = 8,5

o_SF1

o_SVG4

o_
SV

1

o_
SV

G
2

o_
SV

G
1

o_
SG

S1

o_SVG3

o_SVG
5

o_SVT1

H14
0_

2

H
14

0_
3

10
x5

4m

o_SVT3

o_SVT7 o_SVG14

o_SVG12

o_
SVT6

o_SVG
6

o_SF2

o_SVT2

B1

3

6

5.5

4.5

4.5

5.5

3

3

6

4

4

3
3

4

4

6

3

2

2

2

2

1

Ø
562600

Ø
562700

Ø
562800

Ø
562900

N7016800

N7016900

N7017000

N7017100

5.5

N
0 25 50.283m

Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008
§12-5. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

BoligbebyggelseB

Boligbebyggelse-konsentrert
småhusbebyggelseBKS

EnergianleggBE

VannforsyningsanleggBVF

RenovasjonsanleggBRE

LekeplassBLK

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og
teknisk infrastruktur

VegSV

KjørevegSKV

FortauSF

Gang-/sykkelvegSGS

Annen veggrunn - tekniske anleggSVT

Annen veggrunn - grøntarealSVG

ParkeringSPA

§12-5. Nr. 3 - Grønnstruktur
Blå/grønnstrukturBGS

TurvegGT

§12-6 - Hensynssoner
FrisiktH140

Høyspenningsanlegg (inkl
høyspentkabler)H370

Linjesymbol
RpFareGrense
RpFormålGrense
RpGrense
RpSikringGrense
Byggegrense
Bebyggelse som forutsettes fjernet
Regulert senterlinje
Frisiktlinje
Måle og avstandslinje

Punktsymboler
Avkjørsel - både inn og utkjøring

Stenging av avkjørsel

Kartopplysninger
Kilde for basiskart:
Dato for basiskart:
Koordinatsystem:
Høydegrunnlag:

Ekvidistanse:
Kartmålestokk:

1m
1:1000 m [A3]

 FKB
 05.02.2020
ETRS89.UTM-32N
 NN2000

Dato

Arealplan-ID:

Forslagsstiller:

SAKS-
NR

DATO SIGN

TEGNNR. DATO SIGN.

Med tilhørende reguleringsbestemmelser

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

PLANEN ER UTARBEIDET AV:

Dato
Dato
Dato

Revisjon
Revisjon
Revisjon

Kommunestyret sitt vedtak

Det bekreftes at planen er i samsvar med kommunestyrets vedtak av BekreftDato PLANSJEFNAVN
Plansjef

5028_2019001

Norgeshus Eiendom AS

18-0454  01.07.20  

 
 
 

12.04.21 
28.05.21 

 

SG 
SG 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

22.01.21 
24.11.20 
12.07.19 
17.06.19 

 

 
 
 
 
 
 
 

Melhus
kommune

Detaljregulering

Brekktrøa boligfelt gnr/bnr 36/8 m.fl.

NORGESHUS AS

12.04.21
28.05.21
XXX

Revisjon plankart etter merknader 1. gangs behandling
Revisjon utnyttingsgrad BKS4 og BKS5
XXX

Ny 2. gang behandling
Offentlig ettersyn fra ....... til ......
2. gangs behandling
Offentlig ettersyn fra 08.12.20 til 22.01.21
1. gangs behandling
Kunngjøring av oppstart av planarbeid
Oppstartsmøte...


	Sheets and Views
	A2-L -brekktrøa


